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議会の動き
11月　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

12月　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

1月　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

恩納村文化展オープニングセレモニー（博物
館：議長）
沖縄県町村交通災害共済組合議会（自治会
館：議長）
北部広域市町村圏事務組合臨時会・北部振
興シンポジウム（北部会館：議長）

北部議長会理事会・総会（今帰仁村中央公民
館：議長）
渡久地政信生誕１００周年記念事業
渡久地正信メロディー三沢あけみ歌謡ショー
（ゆうなホール：議員）
平成２８年１２月定例会本会議（一般質問）
平成２８年１２月定例会本会議（一般質問）
基地問題対策委員会
「米軍普天間基地所属ＭＶ－２２オスプレイの
不時着水事故に対する意見書および抗議決
議」
経済建設民生委員会「所管事務調査：シンカ
プロジェクト」レタス畑視察
平成２８年御用納めに伴う議会棟清掃（議員）

平成２９年恩納村成人式（議員）
平成２９年恩納村新年祝賀会（議員）
平成２９年金武地区消防衛生組合出初式（議
員）
議会広報委員会（記事および一般質問原稿
チェック担当の決定）

25日

30日

2日

4日

14日
15日
16日

21日

28日

4日
5日
6日

11日

24日

1日
3日

20日

議会広報委員会（記事内容の確認）
経済建設民生委員会「所管事務調査：シンカ
プロジェクト」レタス収穫視察

議会広報委員会（第１回原稿校正）
農業委員会法改正説明（議長）

議会広報委員会（第２回原稿校正）
長野県川上村・沖縄県恩納村友好都市提携
に関する盟約書並びに災害時における相互
応援に関する協定書調印式
（リザンシーパークホテル谷茶ベイ：議員）

議会だより「広報うんな第１３１号発刊」

2月　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

●陳情第33号「恩納村通信所跡
　地に関わる用域変更等について」

●抜粋!!総務財政文教委員会
　「所管事務調査報告書」

●一般質問

●米軍普天間基地所属
　MV-22オスプレイの不時着水
　事故に対する意見書・抗議決議

●議会の動き

●編集後記
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